Autoria:

AMARILDO ARAÚJO

Ementa:

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à senhora Luciana Correia de Andrade, Professora, em
homenagem ao Dia do Professor.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2374/2019 1526/2019 08/10/2019 13:03:46 08/10/2019 11:55:12

Tipo Número
MOÇÃO 183/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003200330037003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.